8 495 150-14-67 Mocksa

Sky-Group 8 800 500-41-28 moPo

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE ExennesHo ¢ 9:00 no 18:00

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xm. MKATT), B HaBUraTope

«Jloructuueckuit 11eHTp CrnaBsHCKuM Mup», kopmyc 30

JeKTpudyecKas TpocoBas Taiab (Tensdep) PFAFF

ESZ VT (c 3nnekTponepeMelieHueM)

B Hanuuun
Konuuectso:
1
Koncynbsranus uyepes 25
CEeKyH[?
XapaKTepucTukun
OnucaHue
Tun VT102 ANP1 VT102 CNP1 VT104 ANP1 VT104 CNP1
I'py3 npu 2M nogreMe (Kr) 1000 1000 2000 2000
I'py3 npu 3m mogreMe (KrT) 800 800 1600 1600
TTombeMm (M) 12 19 6 9.5
CKopoCThb TogbeMa (M/MUH) 10/1.6 10/1.6 5/0.8 5/0.8
MorHocTh (KBT) 1.8/0.25 1.8/0.25 1.8/0.25 1.8/0.25
Al (Mm) 102 102 102 102
A2 (Mm) 128 128 128 128
B (mm) 202 202 258 258
D (Mm) 95 95 151 151


https://skyg.ru/

E (Mm)
F (mm)

G (Mm)
H (mM)
J (vm)

K (Mm)
K1 (Mm)

Crpour. BeICOTa

Bec (xr)

Tun
['pys npu 2M nogbseMe (Kr)
I'py3 npu 3™ nogreme (Kr)
ITogbeM (M)
CKOpOCTD mogbeMa (M/MHUH)
Mo1HoCcTb (KBT)
Al (MmM)
A2 (MM)
B (MM)
D (Mm)
E (MmM)
F (MmM)
G (MM)
H (mm)
J (Mm)
K (Mm)
K1 (Mm)
CTpouT. BEICOTA

Bec (xr)

250
145
520
480
30
29
68

175

VT104 ANP2
3200
2500

6
5/0.8
3.6/0.6
102
128
258
151
250
145
520
480
30
29
68
C
210

250
145
520
480
30
29
68

195

VT104 CNP2
3200
2500

9.5
5/0.8
3.6/0.6
102
128
258
151
250
145
520
480
30
29
68
C
230

250
145
520
480
30
29
68

180

VT204 CRP4
5000
4000

9
8/1.3
7.5/1.2
122
161
165
173
230
198
540
553
44.5

350

250
145
520
480
30
29
68

200

VT304 DNP5
10000
8000

9
5/0.8
8.5/1.2
175
175
156
255
513
263
620
654
33.5

610

Takke KOHCTPYKI[e# KaHaTHOU Talli IPENyCMOTPEeHO o0ecleyeHue JBOMHOTO TIOAbeMa PY Pa3IudHON CKOPOCTH

ImogbeMa KaHAaTHOM Tallu.



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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